


BIENES DE USO

República de Honduras

03/06/2024 14:58:03

Gestión: 2024 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0809
 

 001

 00719

 00720

 00759

 00764

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,896.83

 4,255.00

 5,865.00

 6,500.00

16- MAY- 24

16- MAY- 24

22- MAY- 24

22- MAY- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 23,516.83

 23,516.83

 23,516.83

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

05019003075248

08019002282606

08019013578169

08019000235234

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

03/06/2024 15:19:14

Gestión: 2024 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -


