



Tegucigalpa. M.D.C 10 de Junio 2024

NOTA ACLARATORIA SOBRE INVERSION FISICA

La Empresa de Correos de Honduras no realizo inversión física en el mes de mayo del año 2024

Atentamente,

GUSTAVO ADOLFO MORALES AGUILAR
JEFE FINANCIERO

Cc: Archivo.

Aeropuerto Toncontin Edificio de Centro de Clasificación Postal, Frente a City Mall Tegucigalpa MDC, Honduras, C.A.

Teléfonos: (504) 2233-3585, (504) 2237-8353

Sitio Web: http://honducor.gob.hn/



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE MAYO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0809 EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA PRINCIPAL

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00719	01	00001	6,896.83	16- MAY- 24	05019003075248	COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV
00720	01	00001	4,255.00	16- MAY- 24	08019002282606	INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV
00759	01	00001	5,865.00	22- MAY- 24	08019013578169	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
00764	01	00001	6,500.00	22- MAY- 24	08019000235234	LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0809):

23,516.83

23,516.83

23,516.83



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE MAYO



r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----